

Naturell Glukozamina + C tabletki x 100



Nasza cena: 27,42 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*100
Postać	Tabletki
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Naturell Glukozamina + C to preparat stworzony dla zdrowia stawów, zawierający 1500 mg siarczanu glukozaminy – najwyższą na rynku ilość glukozaminy w codziennej porcji oraz witaminę C. Glukozamina to ważny element budulcowy i strukturalny chrząstki stawowej oraz mazi stawowej. Witamina C wspomaga organizm w tworzeniu kolagenu, dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki stawowej.

Skład:

Siarczan glukozaminy 2KCL; substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, żel celulozowy; witamina C (kwas L-askorbinowy); substancje glazurujące: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy); hydroksypropylometyloceluloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu); barwniki: dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza; substancja glazurująca: glikol polietylenowy. Może zawierać śladowe ilości ryb, soi i ich produktów pochodnych.

Sposób użycia:

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia, niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: dorośli - 4 tabletki dziennie. Stosować przez okres co najmniej 6-8 tygodni.

Cztery tabletki zawierają:

siarczan glukozaminy 1500 mg (w tym glukozamina 1200 mg), witamina C (kwas L-askorbinowy) 80 mg

Warunki przechowywania:

produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.